
 

 

1

1

 

           
   Prot. N.  000621 
 

            
      07/05/2007 

 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI  NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 
 
Bando n. AR/IM/0003/07 del 12/04/2007 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSE GNO DI RICERCA 
PER ATTIVITA’ SUL TEMA “SVILUPPO DI SISTEMI DI COMB USTIONE AVANZATI 
PER MOTORI DIESEL A NORMA FNE” – PER LAUREATI . 

 
        

IL DIRETTORE 
 
 

• Visto l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 

• Visto il Decreto Ministeriale 26 febbraio 2004 prot. n. 45/2004; 

• Visto l’art. 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR; 

• Visto il provvedimento del Presidente del CNR, n. 048, prot. n. 5877 del 6 giugno 2006, 

art. 3, comma 6, in vigore dal 12 giugno 2006, 

 
 

D I S P O N E 
 
 
 La Commissione giudicatrice della selezione a n. 1 assegno di collaborazione ad attività di 
ricerca sul tema “ Sviluppo di sistemi di combustione avanzati per motori diesel a norma 
FNE” , da svolgersi presso l'Istituto Motori di Napoli, via Marconi 8,  sotto la responsabilità 
scientifica del  Dott. Ing. Carlo Beatrice, che si riunirà il giorno Lunedì 14 maggio 2007 alle 
ore 11,30 presso l’Aula  “O.Vocca” dell’l'Istituto Motori di Napoli, è così composta: 



 

 

2

2

 
MEMBRI EFFETTIVI: 
 
Dott. Ing. Carlo BEATRICE 
Ricercatore  
Istituto Motori 
Napoli 
 
Dott. Ing. Nicola DEL GIACOMO 
Primo Ricercatore 
Istituto Motori CNR 
Napoli 
 
Dott. Ing. Marianna MIGLIACCIO 
Ricercatore  
Istituto Motori CNR 
Napoli 
 
 
MEMBRO SUPPLENTE: 

       
Dott. Ing. Maurizio LAZZARO 
Ricercatore 
Istituto Motori CNR 
Napoli 

 
       
 
 

        


